Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 24.06.2011 № 1647
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 05.10.2010 г. № 2883

Постановляю:

1.
Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений и документов и выдача решений
по отбору исполнителей мероприятий муниципальной целевой долгосрочной
программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском
округе «Город Йошкар-Ола» на 2009-2011 годы», утвержденный
постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от
05.10.2010 г. № 2883 (в ред. постановления администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 31.03.2011 № 736), следующие изменения:

в абзаце 2 пункта 5.1. раздела V слова «с момента ее получения» заменить словами «с момента ее регистрации».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Юдину Н.М.

Мэр города Йошкар-Олы		О. Войнов